पवश्वपवद्यालय में ददिांक 04/02/2026 को सुबह 10.00 बजे एक तात्कामलक साक्षात्कार आयोजजत ककया जाएिा। 

आिश्यक अहाता: अणुजीव पवज्ञाि/जैव प्रौद्योधिकी में िीएच.डी।  
िांछनीय: आरडीएिए प्रौद्योधिकी/क्लोनििं में अिुभव और जीवाणु आिुवंमशकी/िादि रोि पवज्ञाि/िादि प्रनतरक्षा पवज्ञाि का अच्छा 
ज्ञाि। 
पाररश्रलिक: ₹58,000 (अठावि हजार रुिये) प्रनत माह + स्वीकृत मकाि ककराया भत्ता। 
आयु सीिा: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के ददि तक 40 वर्ा से अधिक िहीं होिी चादहए। उम्मीदवारों को अधिकतम उम्र में छूट 
भारत सरकार के नियमािुसार दी जाएिी।  
अिधध: आरंभ में यह नियुजक्त छह (06) महीिे या अिले आदेश, जो भी िहले हो, तक के मलए होिी, जजसे उम्मीदवार के

[...]

Aditya Kumar, Department of Molecular Biology and Biotechnology, Tezpur University, Napaam, Tezpur – 784028, 
Assam. 

Essential Qualification: Ph.D. in Molecular Biology/Biotechnology. 
Desirable: Experience in rDNA technology/cloning and a good knowledge of bacterial genetics/plant pathology/Plant 
Immunology. 

Emolument: ₹58,000 (Rupees fifty eight Thousand) only plus HRA as admissible per month. 

Age limit: Candidates shall not be more than 40 years of age as on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as 
per       Government of India rules. 

Contd. 

Duration:  Appointment will be initially for a period of six (06) months or until further, whichever is earlier, which may be